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ITaciopT sikocri No 277

o FnuHa kocMeTnyHa «YepBoHa» -
HalimeHysanns npoAykuii no HT: [MuHa KocMeTYHE «epBoHay

Ynakoska:

Homep napri (cepii):

[arta BUNYCKY rnpoaykLji:

KinekicTs CAUHUUb B napTil:

Hara supaui cepTucpikary:
BupoBHuk Ta MiCLie BUroTOBMEHHS:
YMoBU 36epiranHs:

TepMmin 36epiranus:
MosHayeHns HTA:

80 rp

05

22.04.2024

10000yn

23.04.2024

M. Kuis, MM «FONOEH-DAPM» (044)559-01-02
36epiraTtu npu Temnepatypi sig 5 1o 25 C 1a BIAHOCHIM
BOJOrocTi nositps He BULLe 70%,

36 micsayis Big naTtu BUIrOTOBNEHHs

TYY 24,531 747649-007:2005

Bunpobysanng (ananian) nposegeHino TY vV 24.5-31747649-007:2005

He Binbie

He Binsiye

HM -
Macoga uacTka MIHEpaneHux Aomiluok, %,

Macosa yactka meTanesin Aomiwok, %

PesynbraTu
BUNpobyesaxe

He fAonyckaerbes

-i\apasxm NPCAYKUIT: nuHa KOCMeTWYHa «YepsoHay cepii 05 no BueyeHUM
BUMOram TY V 24.5.31 747649-007:2005

Lr. an 57045
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